11-02-2024 18:43:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Assim, visando promover a devida sinalização no local, a fim de evitar acidentes e também facilitar a boa
circulação dos veículos na região, solicitamos a realização de marcadores de alinhamento na rotatória da Av. Lindormira
Borges do Nascimento com a Av. Landscape, e se possível, providências, no sentido de instalação de placas de
sinalização.

solicitamos marcadores de alinhamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

AVENIDA LIDORMIRA BORGES DO NASCIMENTO, 4500, ROTATÓRIA DE AV. LIDORMIRA B.
DO NASCIMENTO COM AV. LANDSCAPE, GAVEA, 38.411-411, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CONDOMÍNIO SPAZIO ÚNICO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 14687/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 18:43:57

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total